
令 和 ６ 年 ４ 月 ２ ２ 日 

保護者の皆さまへ 

                                                      江戸川区立清新第二中学校 

                                                      校  長   白 石  亨 

 

５月の保護者会・部活動保護者会のお知らせ 

 

 若草の候、１年生の保護者の皆さまにおかれましては、お子さまのご入学おめでとうございま

す。希望に満ちた中学校生活を元気にスタートさせています。 

２，３年生の生徒たちもそれぞれの目標を胸に、１年生から中堅学年へ、２年生から最上級生へ

進級し、元気に登校しております。今年度も職員一丸となって教育活動に取り組んでまいります。

ご協力のほどお願い申し上げます。 

 さて、下記のとおり、保護者会・部活動保護者会を開催いたします。何かとご多忙のこととは存

じますが、ご出席くださいますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

                 

   １ 日 時    令和６年５月２日(木)  １４時４５分～ 

 

   ２ 会場・内容    ①  全体会  <体育館> 

    ・学校長より 

                          ・教職員の紹介 

                          ・生活指導主任より 

    ・教務主任より 

②  学年・学級懇談会  <体育館／各教室> 

                         ・学年／学級担任より 

③ 部活動保護者会 <各教室> 

 

  ３ 対象     全学年 

 

※ 上履き・下足入れのご用意をお願いいたします。 

※ 出欠票にご記入の上、４月 30日(火)までに担任へご提出ください。 

 

 

 

５/2(木) 保護者会・部活動保護者会  出欠票 

●保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）いたします。 

●部活動保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）いたします。             部 

 
                          ※どちらかに○をつけてください 
 

         年  組  番 生 徒 氏名                
 
                保護者 氏名                            

 
しめきり ４／30(火) 

キリトリ 


